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Protokół Nr 6/2019 
z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 
w dniu 9 kwietnia 2019 r. 

 
 
 
Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (4 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Agnieszka Zawiślak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu; 
Łukasz Then – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu; 
Jerzy Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu; 
Dorota Mleczko – Dyrektor Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 
3. Informacja na temat Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 
4. Informacja na temat funkcjonowania Wydziału Promocji ze szczególnym uwzględnieniem promocji 

(materiału, inicjatywy, plany rozwojowe). 
5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu za 2018 rok. 
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
7. Sprawy bieżące. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 3 radnych. 
 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 
 
 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej działającej przy TUR spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością i uchwalenia jej regulaminu – druk 38 /zał. nr 2/. 
 
Powyższy projekt uchwały omówiła Anna Zawiślak. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 3 radnych. 
 
 
Ad. 3. Informacja na temat Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). 
 
 Informacja na temat działalności Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji) 

/zał. nr 3/. 
 
Dorota Mleczko przedstawiła powyższą informację. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację. 
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Ad. 4. Informacja na temat funkcjonowania Wydziału Promocji ze szczególnym uwzględnieniem promocji 
(materiału, inicjatywy, plany rozwojowe). 

 
Jerzy Chrząszcz przedstawiła informację o funkcjonowaniu wydziału w kontekście promocji, kultury  
i sportu. 
 
Sugestia Komisji jest, aby wydział zapoznał się z programami w kontekście polsko-niemieckim, takie 
konkursy w których Starostwo Powiatowe mogłoby brać udział i w dużej mierze stworzyłoby pozytywne 
relacje, którymi moglibyśmy się pochwalić. 
 
 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu  

za 2018 rok. 
 
 Sprawozdanie za rok 2018 z działalności prowadzonej przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego w Oświęcimiu od dnia 3 września 2018 r. /zał. nr 4/. 
 
Przewodniczący informuje, że po mimo zaproszenia Pana Łukasz Then, nie przybył na posiedzenie Komisji. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości przedłożone sprawozdanie. 
 
 
Ad. 6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 5/2019 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 
Powiatu z dnia 12 marca 2019 r. 
 
 
Ad. 7. Sprawy bieżące. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 14 maja 2019 r. o godz. 1600 w Starostwie Powiatowym 
w Oświęcimiu w sali narad pok. 101A. 
Temat: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego  

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu oświęcimskiego za rok 2018. 
Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Zaproszona osoba: Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu (godz. 1600). 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 
Leszek Szuster 

 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołował: Tomasz Karcz 


